
令和６年２月吉日 

 

取引先各位 

 

株式会社 ケーエス    

代表取締役 佐藤 浩一 

 

青森営業所移転のご挨拶 

 

拝啓 

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当社では、３月１日から下記住所へ移転する運びとなりました。 

これを機に、社員一同、より一層のサービス向上に励み、皆様にご満足いただけるよう

心掛ける所存でございますので、何とぞ倍旧のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

なお、電話番号・ FAX番号は下記に変更となりますので、併せてご連絡申し上げます。 

まずは、ご挨拶かたがたご案内まで。 

敬具 

  

記 

 

新営業所【業務開始日：令和６年３月１日（金）】 

１．移転先   〒036-0242・ 青森県平川市猿賀石林 98-1 

２．電話番号  0172-26-8981 

３．FAX番号・ ・  0172-26-8982 

 

※２月 29 日（木）は、移転作業のため営業所業務は停止とさせていただきますので、

御協力をお願いいたします。 

 

以上 


